TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO

1° Tribunal Laboral de la Regién 1

NOTIFICACIONES POR LISTA

POR MEDIO DEL PRESENTE EN FECHA MIERCOLES 05 DE JUNIO DE 2024, SE
PUBLICA LA SIGUIENTE LISTA DE CONFORMIDAD A LOS NUMERALES 745 BIS Y 747
DE LA LEY FEDERAL DEL TRABAJO PARA LOS EFECTOS LEGALES CONDUCENTES.

Recurso

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Nimero

00149/2024

00143/2023

00403/2022

00403/2023

00109/2024

00103/2024

00143/2024

Procedimiento

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Fecha de
notificaciéon

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

Partes

RAFAEL FELIX MAYO (Actor),
GRUPO VIASA S.A. DE C.W.
(Demandado), ALEJANDRO MENA
RUEDA (Demandado)

PLACIDO REYES HERNANDEZ
(Actor), Tiendas Chedraui S.A. de
C.V. (Demandado), Nahum

Hernandez Cruz (Demandado), Edilia
Navarro Perez (Demandado)

MARIA LORETO LOPEZ ESTRADA
(Actor), HUGO PEREZ FELIX
(Demandado)

JOSE EDUARDO SOSA CADENA
(Actor), GMG ENVIROSERVICE S.A.
DE C.V. (Demandado)

ANGELINA  CARDENAS LOPEZ
(Actor), GRUPO RAMA GAS S.A. DE
C.V. (Demandado)

YAZMIN PEREZ LUNA (Actor),
EUSTAQUIA HERNANDEZ PEREZ
(Demandado), ALEJANDRA GARCIA
HERNANDEZ  (Demandado), LA
FUENTE DE TRABAJO QUE PARA
EFECTOS COMERCIALES SE
DENOMINA OVEROLES
INDUSTRIALES (Demandado)

JOCELYN GUTIERREZ URSEGUIA
(Actor), ENTRETENIMIENTO
PALERMO S.A. DE C.V.
(Demandado), GRUPO PALERMO
S.A. DE C.V. (Demandado)

Sintesis

ACUERDO: AGENDAR
FECHA Y HORA CON LA
FEDATARIA PARA
EMPLAZAMIENTO

ACUERDOQO: se recibe
exhorto diligenciado y se
agrega sin efecto en
virtud de convenio
celebrado

ACUERDO: Se agrega
publicacién de edictos.

ACUERDO: DE REPLICA
SE CORRE TRASLADO
A LA PARTE
DEMANDADA

ACUERDO: ESCRITO
DE LA PARTE ACTORA

ACUERDO: Replica, SE
CORRE TRASLADO A
LA PARTE
DEMANDADA.

ACUERDO: Replica, se
le corre traslado a la
parte demandada.
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Recurso

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Expediente

Nimero

00267/2023

00539/2023

00287/2021

00157/2023

00487/2023

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TABASCO

Procedimiento

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

1° Tribunal Laboral de la Regién 1

Fecha de

notificacién

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

05/06/2024

NOTIFICACIONES POR LISTA

Partes

DAVID RODRIGUEZ PEREZ (Actor),
Construcciones 'y  Arrendamientos
Industriales S.A. de C.V.
(Demandado),  Construcciones y
Arrendamientos LV S.A. DE C.V.
(Demandado), Jorge Luna Valdez
(Demandado)

JUAN ANTONIO REYES
HERNANDEZ  (Actor), TIENDAS
EXTRA S.A. DE C.V. (Demandado),
COMERCIALIZADORA CIRCULO
CCK S.A. DE C.V. (Demandado)

ROSA AURORA TOTOSAO
SANTIAGO (Actor), ICs
MULTISERVICIOS  INDUSTRIALES
S.A. DE C.V. (Demandado), NUEVA
ELEKTRA DEL MILENIO S.A. DE
C.V. (Demandado)

ELIAS CRUZ MENDEZ (Actor),
ARRENDADORA DE EQUIPO Y
MAQUINARIA ESPECIALIZADA S
(Demandado), Wintershall Dea S. de
R.L. de C.V. (Tercero interesado)

Addi Giovanni Malvaez Fraire (Actor),
Construcciones Disefio e Ingenieria
Erjama S.A. de (Demandado),
Sinopec  International Petroleum
Service México S. (Demandado)

Sintesis

ACUERDO: PARTE
ACTORA OTORGA
PODER

ACUERDO: SOLICITA
FECHA DE AUDIENCIA

ACUERDO: FECHA
PARA PAGO DE
EJECUCION DE
SENTENCIA

ACUERDO: PARTE
DEMANDADA
FORMULA SU
CONTRARREPLICA

ACUERDO: SE ENVIA
EXHORTO PARA
EMPLAZAMIENTO
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Nombre del firmante: GLADYS YANET PEREZ RODRIGUEZ

No. Certificado Autoridad Judicial: 0000000000000000000245

Sello Digital Autoridad Judicial:
LY20MyJwWslvuo4+nTX6D+rg3qggN5FOgQnkvgzaod3HR9SedGAclyN5kU5sQWAtEMKGC9BibwdxWto4jWIhuaKxREx92cBux
WWIj3SEW6E6GBTYYgdH+irdW2T4N/ziYcSXAZPc4VRRZikrpD6DQreYIxKk55TuB4X3sjbiKaA3k+UjQ6RnT3s0gdrlytgX3DG0oYG
Eoxg0AsKI9cPHCIINB5jVQSL90ibbTAEA812h+yqYg4tQoDehl1VYyelYVxI70VV5WG+HOEEUB8afP

Sellado de tiempo: PERG790108MVZRDL07|20240606074257.526513|052cfba80f211e0dddfcea89e36b846a
Lugar fecha-hora de expedicién: 2024-06-06 07:42:57

Nombre del firmante: ADA DEL CARMEN CUSTODIO ROMERO

No. Certificado Autoridad Judicial: 0000000000000000003469

Sello Digital Autoridad Judicial:

[04YuCJdd7P+N++cywg6F53xrQ8RFDOOAbWIHG2YyhCoPoMKY Vrwwy9Fz6efdzipXTx4HygwTN62Y 7dmQE5Sw/mvMA2stUsN
MOTEFyu/AFMXnVhexBkR16kFiJOd1UnDDiuPBoa6pNFohp1jW/1LildalnQZWJ9phEZLjoyTEXHLY7ccnafuJqco+Ded7zsayMA
TJIAFXI0ZAGiI60m]3jGD5sF1EEgdKNkUPIWKQuUOgOSJOO0RDz41LOTzM5zfz3uq05+X9Y8dlcgOrHMIHpU

Sellado de tiempo: CURA610623MTCSMD09|20240606074306.864242|0e3854abb079e054d8f813ch3c741cdb
Lugar fecha-hora de expedicién: 2024-06-06 07:43:06
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El presente documento ha sido firmado mediante el uso de firma electrénica certificada,
amparada por un certificado vigente a la fecha de su emisién y es valido de conformidad con
lo dispuesto en los articulos 38, fracciones | y III;49, fraccion | y 53 de la ley de Gobierno
Digital y Firma Electronica para el Estado de Tabasco y sus Municipios.

La version electronica del presente documento, su integridad y autoria su podra consultar a
través de la pagina electronica https://ficepoj.tsj-tabasco.gob.mx/services/firmado/12-
20240606.074257.621012Z7/ del Poder Judicial del Estado de Tabasco o por medio del
cadigo QR.
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